Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

Délka L
(mm)
Šířka výřezu
profi lové lišty
(mm)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v bal.*
(ks)
Množství
v bal. CLEVER
PACK (ks)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8361** KS-BT11-M620 M6 20 11 1,4 100 -
wpr8486** KS-BT11-M620-CP M6 20 11 0,14 - 10
wpr8362** KS-BT11-M630 M6 30 11 1,6 100 -
wpr8487** KS-BT11-M630-CP M6 30 11 0,16 - 10
wpr8363** KS-BT11-M650 M6 50 11 1,9 100 -
wpr8488** KS-BT11-M650-CP M6 50 11 0,19 - 10
wpr8364 KS-BT11-M820 M8 20 11 1,9 100 -
wpr8489 KS-BT11-M820-CP M8 20 11 0,19 - 10
wpr8365** KS-BT11-M830 M8 30 11 2,2 100 -
wpr8490** KS-BT11-M830-CP M8 30 11 0,22 - 10
wpr8366 KS-BT11-M850 M8 50 11 2,9 100 -
wpr8491 KS-BT11-M850-CP M8 50 11 0,29 - 10
Použití:
Pro uchycení různých předmětů do profi lových lišt.
**) Tyto výrobky se vyrábí převážně na zakázku dle přání zákazníka. Ohledně dostupnosti tohoto výrobku prosím kontaktujte naše obchodní oddělení.
*) Přípustná odchylka množství 3% (tolerance elektronických vah).

Délka L
(mm)
Šířka výřezu
profi lové lišty
(mm)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v bal.*
(ks)
Množství
v bal. CLEVER
PACK (ks)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8367 KS-BT16-M820 M8 20 16 3 100 -
wpr8492 KS-BT16-M820-CP M8 20 16 0,3 - 10
wpr8368 KS-BT16-M830 M8 30 16 3,5 50 -
wpr8493 KS-BT16-M830-CP M8 30 16 0,35 - 5
wpr8369 KS-BT16-M840 M8 40 16 3,9 50 -
wpr8494 KS-BT16-M840-CP M8 40 16 0,39 - 5
wpr8370* KS-BT16-M850 M8 50 16 4,3 50 -
wpr8495* KS-BT16-M850-CP M8 50 16 0,43 - 5
wpr8371 KS-BT16-M1030 M10 30 16 4,6 50 -
wpr8496 KS-BT16-M1030-CP M10 30 16 0,46 - 5
wpr8372 KS-BT16-M1040 M10 40 16 5,2 50 -
wpr8497 KS-BT16-M1040-CP M10 40 16 0,52 - 5
wpr8373* KS-BT16-M1050 M10 50 16 5,8 50 -
wpr8498* KS-BT16-M1050-CP M10 50 16 0,58 - 5
Kluzné šrouby pozinkované včetně podložek a matic, pro profi lové lišty “C“, nasaditelné na libovolném místě lišty
Katalog.
číslo
Typ Závit
Délka L
(mm)
Šířka výřezu
profi lové lišty
(mm)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v bal.*
(ks)
Množství
v bal. CLEVER
PACK (ks)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8374 KS-C18-M1020 M10 20 18 3,8 100 -
wpr8499 KS-C18-M1020-CP M10 20 18 0,38 - 10
wpr8375 KS-C18-M1030 M10 30 18 4,1 100 -
wpr8500 KS-C18-M1030-CP M10 30 18 0,41 - 10
wpr8376 KS-C18-M1040 M10 40 18 4,9 100 -
wpr8501 KS-C18-M1040-CP M10 40 18 0,49 - 10
wpr8377* KS-C18-M1050 M10 50 18 5,4 50 -
wpr8502* KS-C18-M1050-CP M10 50 18 0,54 - 5
wpr8378* KS-C18-M1220 M12 20 18 5,3 100 -
wpr8503* KS-C18-M1220-CP M12 20 18 0,27 - 5
wpr8379* KS-C18-M1230 M12 30 18 6 100 -
wpr8504* KS-C18-M1230-CP M12 30 18 0,3 - 5
**) Tyto výrobky se vyrábí převážně na zakázku dle přání zákazníka. Ohledně dostupnosti tohoto výrobku prosím kontaktujte naše obchodní oddělení.
*) Přípustná odchylka množství 3% (tolerance elektronických vah).
Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál